
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 683 del 09/07/2024

DEC - SOMMINISTRATI

LIQUIDAZIONE ALLA MANPOWER SRL DELLA FATTURA N. 1067855 DEL 13.06.2024 CIG -
67440863D3 - UNA TANTUM LEGGE N. 69 DEL 21.05.2021

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 09/07/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Loredana Merola - DEC - SOMMINISTRATI

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALLA MANPOWER SRL DELLA FATTURA N. 1067855 DEL 13.06.2024
CIG - 67440863D3 - UNA TANTUM LEGGE N. 69 DEL 21.05.2021

IL  DIRETTORE  DELL’ESECUZIONE  DEL  CONTRATTO  (D.E.C.)  PER  IL  SERVIZIO  DI
LAVORO SOMMINISTRATO A TEMPO DETERMINATO

Premesso che
- con deliberazione n.  658 del  23.12.2016 è stato aggiudicato l’affidamento triennale  del  servizio di

somministrazione lavoro, a tempo determinato, alla Manpower Srl, mediante procedura di gara indetta
con deliberazione n. 357 del 29.06.2016, disciplinato dal Contratto Rep. N. 267/2017 del 31/03/2017,
modificato  e  rettificato,  rispettivamente,  con  delibere  DG/f.f.  nn.  124  dell’8/05/2017  e  138  del
10/05/2017; 

- con  successive  deliberazioni  n.  418/2020,  n.  265/2020,  n.  95/2021,  n.  340/2021,  n.  612/2021,  n.
860/2021 sono state disposte le proroghe del contratto di cui innanzi e, da ultimo, con deliberazione n.
124/2022 lo  stesso  è  stato  prorogato  fino  al  31.03.2022,  data  in  cui  è  cessato  il  ricorso  al  lavoro
somministrato;

- con  delibera  n.  612  del  28/07/2021  la  Dott.ssa  Merola  Loredana  è  stata  nominata  Direttore
dell’esecuzione del Contratto (D.E.C.) per il servizio di cui trattasi in sostituzione del Dott. Antonio De
Falco;

Considerato che
- l’art.  18  bis  comma  1  del  Decreto  Legge  n.  41  del  22.03.2021  convertito  dalla  Legge  n.  69  del

21.05.2021 recante “Misure urgenti in materia di sostegno alle imprese e agli operatori economici, di
lavoro, salute e servizi territoriali, connesse all’emergenza da COVID – 19” dispone testualmente, tra
l’altro, che: “Ai lavoratori in somministrazione del comparto sanità, in servizio alla data del 1° maggio
2021,  è  riconosciuta un’indennità  connessa  all’emergenza  epidemiologica in  atto,  il  cui  importo è
definito con Decreto del Ministero della Salute da adottare di concerto con il Ministro dell’Economia e
delle finanze e con il Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali entro sessanta giorni dalla data di
entrata in  vigore della  legge di  conversione del  decreto sulla  base dei  dati  certificati  inviati  dalle
Regioni”;

- con nota prot. n. 0327856 del 18.06.2021 acquisita in pari data al Protocollo Generale di questa AORN
con il n. 19086 ad oggetto: ”Rif. Nota Ministero della Salute DGPROF 0032317 – P – 17.06.2021” la
Direzione Generale per la tutela della Salute e il Coordinamento del SSR della Regione Campania -  nel
richiamare la  normativa di  cui  sopra  che riconosce ai  lavoratori  in  somministrazione del  comparto
sanità,  in  servizio alla  data  del  1° maggio 2021,  un’indennità,  una tantum, connessa all’emergenza
epidemiologica  -   ha  chiesto  a  questa  Azienda  di  voler  certificare  il  numero  dei  lavoratori  in
somministrazione del comparto sanità in servizio alla data del 01.05.2021, al fine della trasmissione dei
medesimi agli organi competenti deputati alla predisposizione del Decreto attuativo;

Dato atto che
con  nota  prot.  n.  19364  del  22.06.2021,  agli  atti  di  questa  Direzione,  questa  AORN  ha  provveduto  a
riscontrare la richiesta di cui innanzi trasmettendo la tabella recante i dati relativi alle unità di personale in
somministrazione in servizio alla data del 01.05.2021; 
Rilevato che

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

in data 30.11.2021 è stato emanato il Decreto attuativo ad oggetto: “Definizione dell’importo dell’indennità
connessa  all’emergenza  epidemiologica  in  atto  da  riconoscersi  ai  lavoratori  in  somministrazione  del
comparto Sanità in servizio alla data del 01.05.2021, nonché modalità di erogazione dell’indennità stessa”;
Letti 
- l’art.  1 comma 1 del citato decreto che testualmente prevede, tra l’altro:  “l’importo dell’indennità

connessa  all’emergenza  epidemiologica  da  riconoscersi,  una  tantum,  ai  lavoratori  in
somministrazione del comparto sanità in servizio alla data del 01.05.2021 presso le Aziende e gli Enti
del SSN è pari a € 791,76”;

- i commi 1, 2, 3 e 4 dell’art. 2 del medesimo Decreto che, prevedono, testualmente, tra l’altro:  “Le
Regioni/province autonome assegnano alle Aziende e agli Enti del SSR (soggetti utilizzatori) le risorse
per  la  remunerazione  dei  lavoratori  in  somministrazione;  i  soggetti  utilizzatori  provvedono  a
trasferire i relativi importi alle agenzie di somministrazione titolari dei contratti di somministrazione;
le agenzie di somministrazione, entro trenta giorni dalla ricezione degli importi, erogano a ciascun
lavoratore l’indennità di  cui  all’art  1 comma 1.  Ciascun lavoratore provvede a rilasciare idonea
quietanza comprovante la ricezione dell’indennità percepita; le agenzie di somministrazione, entro
quindici  giorni  dall’erogazione dell’importo di  cui  ai  commin 1 e 2 provvedono ad assicurare la
rendicontazione ai soggetti utilizzatori delle risorse trasferite”; 

Preso atto che
- con Decreto Dirigenziale n. 208 del 23.12.2022, allegato alla presente determinazione costituendone

parte integrante e sostanziale,  ad oggetto: “Liquidazione alle AA.OO e AA.OO.UU. per indennità
Covid – 19 per lavoratori in somministrazione del Comparto Sanità Capitolo U07433 EF 2022 “sono
stati istituiti con DGR 270/2022: il capitolo di Entrata E02853, denominato FIN 2021 – indennità
COVID 19  per  lavoratori  in  somministrazione  Comparto  Sanità  D.L.  41/2021  ART.  18  BIS  che
afferisce alla competenza gestionale della U.O.U. 50.04.10 Personale del SSR e il Capitolo di Spesa
U07433, denominato Indennità COVID 19 per lavoratori in somministrazione Comparto Sanità D.L.
41/2021 art. 18 bis”;

- conseguentemente è stato liquidato, tra gli altri, all’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta
l’importo lordo di € 110.576,00 ed è stata precisata quale modalità di pagamento la “compensazione
con commutazione in quietanza entrata”, come da tabelle denominate “Allegato beneficiari” di cui
all’allegato D.D. n. 208/2022; 

Vista
la fattura n. 1067855 del 13.06.2024 CIG 67440863D3,  emessa dalla Manpower S.r.l., di importo pari a €
72.843,92,  parimenti  allegata  alla  presente  determinazione  costituendone  parte  integrante  e  sostanziale,
relativa alla corresponsione dell’indennità COVID 19 - pari ad € 791,76 per ciascun lavoratore, a titolo di una
tantum ex Legge 69/2021 - ai lavoratori in somministrazione in servizio presso questa AORN alla data del
01.05.2021, specificati nella fattura medesima; 

Ritenuto
- di dover procedere alla liquidazione a favore della  Manpower S.r.l. del--la somma complessiva di €

72.843,92  per  la  fattura  n.  1067855  del  13.06.2024 CIG  67440863D3,  per  il  riconoscimento
dell’Indennità  COVID,  di  cui  al  D.L.  41/2021  Art.  18-bis,  per  lavoratori  in  somministrazione
comparto sanità  in servizio presso questa AORN alla data del 01.05.2021  – da imputare al Conto
Economico del Bilancio 2024: 8020203700 -Sopravvenienze Passive v/terzi-;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- di precisare che, la Società Manpower, ai  sensi del comma 4 art.  2 del Decreto 30.11.2021, entro
quindici  giorni dall’erogazione dell’importo di  cui  alla fattura, dovrà assicurare alla UOC GEF di
questa AORN la rendicontazione delle risorse trasferite dandone comunicazione anche al DEC; 

DETERMINA

Liquidare a favore della Manpower S.r.l. la somma complessiva di € 72.843,92 per la fattura n. 1067855 del
13.06.2024 CIG 67440863D3, per il riconoscimento dell’Indennità COVID, di cui al D.L. 41/2021 Art. 18-
bis,  per  lavoratori  in  somministrazione  comparto  sanità  in  servizio  presso  questa  AORN  alla  data  del
01.05.2021  – da imputare al Conto Economico del Bilancio 2024: 8020203700 -Sopravvenienze Passive
v/terzi-;
Precisare  che, la Società Manpower, ai sensi del comma 4 art. 2 del Decreto 30.11.2021, entro quindici
giorni dall’erogazione dell’importo di cui alla fattura, dovrà assicurare alla UOC GEF di questa AORN la
rendicontazione delle risorse trasferite dandone comunicazione anche al DEC;
Trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  alla  Direzione  Sanitaria,  alla  Direzione
Amministrativa, al Collegio Sindacale, come per legge, alla Società Manpower S.r.l. per i provvedimenti
consequenziali,  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico  Finanziaria,  ai  fini  dell’emissione  dei  relativi
ordinativi  di  pagamento  a  favore  della  Società  Manpower  S.r.l.  e  dei  dovuti  adempimenti  in  bilancio,
Provveditorato Economato, Controllo di Gestione e al Responsabile della prevenzione della corruzione e
della trasparenza;
Rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

 Il Direttore dell’esecuzione del Contratto
Dirigente amministrativo

            Dott.ssa Loredana Merola
                                                                                                   

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott. Patrone Gaetano

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

208 23/12/2022 4 10

Oggetto: 

Liquidazione alle AA.OO e AA.OO.UU. per indennita' covid-19 per i lavoratori in 
somministrazione del comparto sanita' Capitolo U07433 EF 2022.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO 

a. che la legge regionale 28 dicembre 2021, n. 32 ha approvato il “Bilancio di previsione finanziario per il
triennio 2022-2024 della Regione Campania” in conformità con le disposizioni di cui al decreto legislativo
23 giugno 2011, n. 118;

b. che la Giunta Regionale con DGRC n. 19 del 12 gennaio 2022 ha approvato il Documento Tecnico di
Accompagnamento  al  Bilancio  di  Previsione  finanziario  per  il  triennio  2022  –  2024,  contenente  la
ripartizione delle tipologie di entrata in categorie e dei programmi di spesa in macroaggregati per ciascuno
degli esercizi considerati nel bilancio;

c. che con DGRC n. 20 del 12.01.2022 la Giunta regionale ha approvato il Bilancio gestionale 2022-2024,
contenente  la  ripartizione  delle  tipologie  di  entrata  in  categorie  e  dei  programmi  di  spesa  in
macroaggregati per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio e corredato dei capitoli di entrata e di
spesa collegati e delle strutture dirigenziali di riferimento;

d. con DGR n. 270 del 01/06/2022 sono state acquisite , tra l’altro, le risorse nazionali per complessivi euro
234.297.229,20 in termini di competenza e cassa nell’esercizio finanziario 2022, mediante l’istituzione di
appositi capitoli di entrata e di spesa ;

e. che con nota prot. n. 379581 del 13/05/2011 il Coordinatore dell’A.G.C. Bilancio, Ragioneria e Tributi ha
disposto di dare espressa evidenza dell’obbligatorietà della spesa nel preambolo dei provvedimenti  da
adottare;

CONSIDERATO che 
 sono stati istituiti con DGR 270/2022: 

- il capitolo di Entrata E02853, denominato “FIN 2021 - INDENNITÀ COVID 19 PER LAVORATORI IN
SOMMINISTRAZIONE  COMPARTO  SANITÀ  D.L.  41/2021  ART.  18-BIS  ”afferisce  alla  competenza
gestionale della U.O.U. 50.04.10 “Personale del SSR”;
   -il  capitolo  di  Spesa U07433,  denominato  “Indennità  COVID 19 per  lavoratori  in  somministrazione
comparto sanità D.L. 41/2021 art. 18-bis”;

 con DD n. 70 del 17/06/2022 la UOD 50.04.10 ha impegnato l’importo di €822.638,64;

CONSIDERATO altresì, che al Direzione Generale per la Tutela della salute ha richiesto con nota del 18/06/2021
prot. n. 327856, alle Aziende il numero dei lavoratori in somministrazione del comparto sanità in servizio alla data
del 1 maggio 2021;

PRESO ATTO delle note con le quali le Aziende sanitarie della Regione Campania hanno dato riscontro alla
succitata richiesta;

RITENUTO  di  dover  procedere alla liquidazione alle AA.OO.LL..  dell’importo  di  €580.828,64 da imputare sul
capitolo U07433 dell’EF 2022  giusto impegno di spesa 3220003359 come dettagliato nell’allegato SAP n.  69311
al presente decreto;

ACCERTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il Responsabile dell’istruttoria e per
il Dirigente firmatario del presente Decreto, ai sensi della Legge anticorruzione e trasparenza (L. n. 190/2013 e
D.lgs. 33/2013) e del codice di comportamento dei dipendenti pubblici (Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165
e DPR 16 aprile 2013, n. 62);

VISTO il D.G.R.C. n. 3 del 3 gennaio 2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario PO, nonché della espressa dichiarazione di regolarità resa dal
dirigente della U.O.D. 10 “Personale del SSR”;

D E C R E T A

Per quanto in narrativa richiamato e che qui si intende integralmente riportato di:



DI  LIQUIDARE  l’importo di €580.828,64 alle AA.OO. e AA.OO.UU. ,da imputare sul capitolo U07433 dell’EF
2022  giusto impegno di spesa 3220003359 come dettagliato nell’allegato SAP n.69311 al presente decreto;

DI  DARE  ATTO,  in  ottemperanza  alla  circolare  della  Direzione  Generale  per  le  Risorse  Finanziarie  del
30/12/2015 n.  908447,  che la liquidazione sopra disposta afferisce alla competenza economica dell’esercizio
2022 (1.1.2022-31.12.2022);

Di INVIARE il presente provvedimento alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie – UOD 50.13.93 e alla
sezione “Amministrazione Trasparente – Casa di Vetro” del sito Internet istituzionale della Regione.

dott. Gaetano Patrone

   



ALLEGATO DATI CONTABILI

Rettifica decreto di:X N°0197 Data: 09.12.2022 Uff.Proponente: 50.04.10

 Liquidazione alle AA.OO e AA.OO.UU. per indennità covid-19 per i lavoratori in somministrazione del comparto sanità Capitolo U07433 EF 2022.

00069311

Eserc. Capitolo N° Impegno Tit. Miss. Prog. M.Aggr. Cofog V° Livello UE Importo IVA Ritenute Economie

2022 U07433 3220003359 1 13 1301 104 07.4 U.1.04.01.02.025 8      580.828,64 €            0,00 €            0,00 €            0,00 €

Pagina 1 di 4



ALLEGATO BENEFICIARI

00069311

Nominativo C.F./P.Iva Res./Sede Leg. Dati Anagrafici CIG/CUP/SURF Lordo IVA Ritenute Economie

A.O.U. UNIVERSITA'

DEGLI STUDI DELL A

CAMPANIA "LUIGI

VANVITELLI"

C.F.: 06908670638 P.Iva:

06908670638

VIA S MARIA DI

COSTANTINOPOLI

104,NAPOLI

NA      176.193,00 €            0,00 €            0,00 €                0,00 €

AZIENDA OSPEDALIERA

DEI COLLI

C.F.: 06798201213 VIA L BIANCHI

SNC,NAPOLI

NA       42.529,00 €            0,00 €            0,00 €                0,00 €

AZIENDA OSPEDALIERA

SAN PIO

C.F.: 01009760628 P.Iva:

01009760628

VIA DELL'ANGELO 1 1 1

1,BENEVENTO

NA       54.680,64 €            0,00 €            0,00 €                0,00 €

AZIENDA OSPEDALIERA

SANT'ANNA E SAN

SEBASTIANO

C.F.: 02201130610 P.Iva:

02201130610

VIA PALASCIANO

SNC,CASERTA

NA      110.576,00 €            0,00 €            0,00 €                0,00 €

AZIENDA OSPEDALIERA

SANTOBONO PAUSI

LIPON

C.F.: 06854100630 P.Iva:

06854100630

VIA DELLA CROCE ROSSA

8,NAPOLI

NA       55.896,00 €            0,00 €            0,00 €                0,00 €

AZIENDA OSPEDALIERA

UNIVERSITARIA

FEDERICO II

C.F.: 06909360635 P.Iva:

06909360635

VIA SERGIO PANSINI

5,NAPOLI

NA      140.954,00 €            0,00 €            0,00 €                0,00 €

N. BENEFICIARI:                         6 TOTALI      580.828,64 €            0,00 €            0,00 €            0,00 €

MODALITA' DI PAGAMENTO

Nominativo CIG/CUP Lordo IVA Ritenute Modalità di Pagamento Per Esso

A.O.U. UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL

A CAMPANIA "LUIGI VANVITELLI"

NA      176.193,00 €            0,00 €            0,00 € GIROFONDI ENTE TAB.A L. 720/84 -

CONTO T.U.

 Conto TU: 0306363

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI NA       42.529,00 €            0,00 €            0,00 € GIROFONDI ENTE TAB.A L. 720/84 -

CONTO T.U.

 Conto TU: 0306641

Pagina 2 di 4



ALLEGATO BENEFICIARI

00069311

MODALITA' DI PAGAMENTO

Nominativo CIG/CUP Lordo IVA Ritenute Modalità di Pagamento Per Esso

AZIENDA OSPEDALIERA SAN PIO NA       54.680,64 €            0,00 €            0,00 € GIROFONDI ENTE TAB.A L. 720/84 -

CONTO T.U.

 Conto TU: 0306278

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E

SAN  SEBASTIANO

NA      110.576,00 €            0,00 €            0,00 € COMPENSAZIONE CON

COMMUTAZIONE IN QUIET. ENTRATA

AZIENDA OSPEDALIERA SANTOBONO

PAUSI LIPON

NA       55.896,00 €            0,00 €            0,00 € GIROFONDI ENTE TAB.A L. 720/84 -

CONTO T.U.

 Conto TU: 0306047

AZIENDA OSPEDALIERA

UNIVERSITARIA FEDERICO II

NA      140.954,00 €            0,00 €            0,00 € GIROFONDI ENTE TAB.A L. 720/84 -

CONTO T.U.

 Conto TU: 0306362

COMMUTAZIONE QUIETANZA DI ENTRATA

Denominazione CIG/CUP Cap. Entrata N° Accertamento V Livello Importo

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN  SEBASTIANO NA E02683 4220000002 E.5.04.03.01.001      110.576,00 €

Pagina 3 di 4



ALLEGATO DICHIARAZIONI

00069311

Con la sottoscrizione del presente allegato si da atto espressamente che:

* La spesa di cui al presente provvedimento non rientra tra quelle soggette agli obblighi in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione di

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni previsti dal DLgs n. 33/2013.

* In relazione al presente provvedimento non sussiste alcun obbligo in materia di informativa sulla privacy ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE

n. 2016/679 (GDPR).

* La spesa liquidata con il presente provvedimento non rientra tra quelle soggette agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti

dall'art. 3 della legge n. 136/2010.

Pagina 4 di 4

































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE ALLA MANPOWER SRL DELLA FATTURA N. 1067855 DEL 13.06.2024 CIG - 67440863D3 - UNA
TANTUM LEGGE N. 69 DEL 21.05.2021

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 8020203700 - Altre sopr. pas. v/terzi

€72.843,92

08/07/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-07-09T10:01:12+0200
	EDUARDO CHIANESE




